
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЯШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

15.01.2018 № 2-п
с. Старояшкино

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений

В соответствии с ч.З ст.4 Федерального закона от 21.07.2005г № 115-ФЗ 
«О концессионных соглашениях», постановляю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых
планируетсязаключение концессионных соглашений, согласно приложению 
к настоящему постановлению.

2. Разместить указанный переченьна официальном сайте в
информационно-коммуникационной сети Интернет www.torgi.gov.ru.. на 
официальном информационном сайте администрации муниципального 
образования Грачевский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава администрации В.В. Курсаков

Разослано: районная администрация, прокуратура, имущественныйотдел, 
Сигидаеву Ю.П., в дело.

http://www.torgi.gov.ru


Приложение 
к постановлению 

от 15.01.2018 №.2-п

Перечень объектов муниципального образования Старояшкинский сельсовет 
Грачевский район Оренбургской области, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

№
п/п

Наименование
объекта

Правоустанавливающие 
документы подтверждающие 
права собственности

Срок заключения
концессионного
соглашения

1. Система
холодного
водоснабжения
села
Старояшкино в 
том числе:
- скважина № 1; №  5 6 -5 6 /0 1 9 -5 6 /0 1 9 /0 1 7 /2 0 1 5 -1 3 6 /1  от  

0 6 .0 2 .2 0 1 5
i

II кв. 2018г.

- скважина № 2; №  5 6 -5 6 /0 1 9 -5 6 /0 1 9 /0 1 7 /2 0 1 5 -1 3 5 /1  от  
0 6 .0 2 .2 0 1 5

t -  водопроводные 
сети -  7455 м.

№  5 6 -5 6 /0 1 9 -5 6 /0 1 9 /0 1 7 /2 0 1 5 -1 3 4 /1  от  
0 6 .0 2 .2 0 1 5

села Малояшкино 
в том числе:
- скважина;

№  5 6 :1 0 :1 0 0 2 0 0 1 :1 6 7 -5 6 /0 1 4 /2 0 1 7 -1  от  
2 1 .0 8 .2 0 1 7

- водопроводные 
сети -  2392 м. №  5 6 -5 6 -1 8 /0 1 8 /2 0 1 4 -3 3 7  о т  0 2 .1 0 .2 0 1 4


